
        
          
                
                                
                                    [image: Lietuvos Respublikos Restauratorių sąjunga]Lietuvos Respublikos restauratorių sąjunga                                


                                
                                    	Kontaktai
	Nuorodos



                                    
	
		   		
		
		
	



	
                                

                
	
         		
                            
							
                                
                                    
                                
                                
                                    	Pradžia
	Sąjunga	Apie	RS Istorija
	Funkcijos
	Restauratorių veiklos teisinis reglamentavimas


	Įstatai
	Narystė
	Nariai
	RS valdyba ir komisijos
	RS Mokslinės metodinės tarybos nariai


	Veikla	Informacija nariams
	RS pasiūlymai
	Gauti raštai
	RS suvažiavimai
	KONFERENCIJOS, SEMINARAI, KT.


	Konkursai	GERIAUSIŲ RESTAURAVIMO DARBŲ KONKURSO NUOSTATAI
	RESTAURAVIMO DARBŲ KONKURSO REZULTATAI
	Apdovanojimo „Už išskirtinį darbą kultūros paveldo srityje“ konkurso nuostatai
	Geriausi darbai
	APDOVANOJIMAI „UŽ IŠSKIRTINĮ DARBĄ KULTŪROS PAVELDO SRITYJE“


	Kvalifikacija	Atestavimas


	Naujienos
	Kita
	Parama
	Įdomu



                                

								 
                            

                

            

       
        
            
				
			        		
						
			
								

		
								

		
								

		
								

		
								





		

	

                    				

                
                    
                        						
                        
                            
                            
	


                            
	





		


PRISIJUNK







NAUJIENOS







GALERIJA






 	


	
							
                            
                        
                                            
                
            
        
		
		

			
				
					
							Pradžia
	Sąjunga	Apie	RS Istorija
	Funkcijos
	Restauratorių veiklos teisinis reglamentavimas


	Įstatai
	Narystė
	Nariai
	RS valdyba ir komisijos
	RS Mokslinės metodinės tarybos nariai


	Veikla	Informacija nariams
	RS pasiūlymai
	Gauti raštai
	RS suvažiavimai
	KONFERENCIJOS, SEMINARAI, KT.


	Konkursai	GERIAUSIŲ RESTAURAVIMO DARBŲ KONKURSO NUOSTATAI
	RESTAURAVIMO DARBŲ KONKURSO REZULTATAI
	Apdovanojimo „Už išskirtinį darbą kultūros paveldo srityje“ konkurso nuostatai
	Geriausi darbai
	APDOVANOJIMAI „UŽ IŠSKIRTINĮ DARBĄ KULTŪROS PAVELDO SRITYJE“


	Kvalifikacija	Atestavimas


	Naujienos
	Kita
	Parama
	Įdomu



					

				

					
						
								© 2024 Lietuvos Respublikos restauratorių sąjunga							

						

						
							
							

						

						
							
								
									 Į viršų								
							

						

					

				
			
		

        
    